
　令和　２年度　　　

　試合日　　Ｒ　３.．２．２８　　　　乃木浜天然芝　Ｇ　　　

Ａ 2　―　0

2　―　0

　　PK　　

B 1　―　0

0　―　0

　　PK　　

Ａ 1　―　0

1　―　0

　　PK　　

B 0　―　0

2　―　1

　　PK　　

Ａ 2　―　5

1　―　1

　　PK　　

B 0　―　2

0　―　3

　　PK　　

Ａ 0　―　0

0　―　0

2　　PK　　0

B 1　―　0

0　―　0

　　PK　　

Ａ 0　―　1

1　―　1

　　PK　　

Ａ 0　―　0

0　―　0

延 長

0　―　0

0　―　0

3　　PK　　1

B 0　―　0

0　―　0

2　　PK　　3

試合時間

　①　　９：３０　　　②　　１０：１５　　　③　　１１：１５　　　④　　１２：００　　　⑤　　１２：４５　　　⑥　　１３：３０　　　

１位　セイザンU-12　　２位　亀山A　　３位下関北 川中西　　４位レブロス　　５位　向井　　６位　ミレニオ

ミレニオ

ｈ　１位

熊野

向井

下関北 垢田

ｂ　１位

ｄ　１位

ｆ　１位

レブロス

下関北 川中西

ミレニオ

下関北 川中西

2

4

1

2

0

亀山A
00

2 2

3 1

0

0

1

5

0

0

③
熊野

④
セイザンU-12

④
亀山A

⑤
向井

⑥ レブロス

①
セイザンU-12

①
レブロス

②
亀山A

②
下関北 川中西

③
下関北 垢田

３位決定戦

⑥

セイザンU-12

準決勝

試合結果報告書

ａ　１位

審判　（所属 ・氏名）対戦カード

チーム名 成績 チーム名 主審 補助審判

0

1

1

6

B②の敗者

ミレニオ

B①の敗者

向井

3

第１９回　エミアスカップ　兼　会長杯　争奪少年サッカー大会　決勝トーナメント

　　　　　会場責任者　　所属　　   　　　　氏名　　　　　　　　　

決勝戦

準決勝

５位決定戦

ｃ　１位

ｅ　１位

ｇ　１位

A①の敗者

A②の敗者


